

Schedule XLV-Form No. 134

DIVISION

SUB-DIVISION

3823

Measurement Book

$\frac{1}{2} \times \frac{1}{2} = \frac{1}{4}$
 $\frac{1}{2} \times \frac{1}{2} = \frac{1}{4}$
 $\frac{1}{2} \times \frac{1}{2} = \frac{1}{4}$
 $\frac{1}{2} \times \frac{1}{2} = \frac{1}{4}$

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/C Bill</u>					
N/W - constn of Road with mainte- nance work from Madhuban hoth to Manu Manel pokher to Rajwara.					
Agency:- Sant Sevak Sudhansu.					
Estimated cost:- Rs 4053075.00/-					
Ag value:- Rs. 3464853.00/-					
Date of start:- 18.01.2021.					
Date of completion:- 17.10.2021.					
Rate:- 11.11% below approved BOB Rate					
Date of entry:-					
<u>Record Measurement</u>					
①/3 clearing & grubbing soil level including do					
2x30x3.5 = 210.00					
3x30x3.50 = 315.00					
4x30x3.50 = 420.00					
5x30x3.50 = 525.00					
3x30x3.50 = 315.00					
2x1x5x3.50 = 17.50					
					1802.50
					= 0.18 Hect

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
③ clearing & grubbing road land — do — do —					
18 Hect vide TMB page ①					
@ Rs. 52970.33/Hect — Rs. 9535.0					
④ consn of reference & working — do —					
1405 vide TMB page ②					
@ Rs. 4196.40/each — Rs. 4196.00					
⑤ consn of reference pillar/burges — do —					
1405 vide TMB page ②					
@ Rs. 1930.33/each — Rs. 3861.00					
⑥ consn of embankment with approved — do —					
④ E/W Qty with 1000h lead					
200.53 m ³ vide TMB page ②					
@ Rs. 190.36/m ³ — Rs. 38173.00					
⑤ E/W Qty with 100 m lead					
67.92 m ³ vide TMB page ②					
@ Rs. 154.28/m ³ — Rs. 72191.00					
⑦ consn of granular sub base by — do — do —					
388.80 m ³ vide TMB page ③					
@ Rs. 2965.80/m ³ — Rs. 1153103					
4/0 Rs. 1281059.00/-					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
BFAS.					
⑧ p/v WBM stone mchd					
g/s 3 — do — do —					
5.00 m ² vide Tm ₂ page ④					
@ Rs 3691.07/m ² — Rs 498294					
Total Rs 1779353.05					
Add GST 12% — Rs 213522					
Add L.C 1% — Rs 17793					
Add Seigniorage fee Rs 29577.00					

		Total BS. 2090245.00	
		Less 11.11% below G-BS 226171.00	
		Net BS. 1814074.00	
		B/S 10/5/24 J.E.	 10/5/24 J.E. C.R. 10/5/24 E.A.